2024 年 1 月 25 日

関係各位

関西学生陸上競技連盟

担当 山田 祐希奈

第 4回全国招待大学対校男女混合駅伝競走大会

最終エントリーのご案内

拝啓 時下、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、第 4 回全国招待大学対校男女混合駅伝競走大会の最終エントリーを下記の通り

行う運びとなりました。なお、ご不明な点等ございましたら、関西学連事務所までご連絡

下さい。

末筆ではございますが、貴殿の更なるご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

【日  時】 2024年 2月 17日（土）受付時間 ： 14時 00分～15時 00分

      場所：ヤンマースタジアム長居内 エントランスホール

【注意事項】 最終エントリーは、以下の流れで行う。

       ①最終オーダー用紙提出

       ②スタート位置くじ引き

       ③たすき検査

        ④プログラム配布

 ※メンバー変更届については最終エントリー終了時までに

inficaak@gmail.comに提出すること。

【たすき検査】たすき検査を行いますので、以下の規定に従った襷を持参すること。

        ※長さ：160㎝～180㎝ 幅：6㎝ 基準

【 連 絡 先 】〒553-0003

          大阪府大阪市福島区福島 4-6-2 アメニティ福島 205号

          関西学生陸上競技連盟 山田 祐希奈

          TEL 06-6442-8770 FAX 06-6442-8771

         メール inficaak@gmail.com

以上

mailto:inficaak@gmail.com